Окружная избирательная комиссия
Южного одномандатного избирательного округа № 27

РЕШЕНИЕ

от 09 июня 2017 года	№ 1/4

О графике приема документов у кандидатов, выдвинутых
Южного одномандатного избирательного округа №27
избирательными объединениями, а также в порядке самовыдвижения, при приеме документов для выдвижения, регистрации, а также иных избирательных документов при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва

[bookmark: _GoBack]В целях реализации части 1 статьи 19 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 года № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края» и на основании постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 9 июня 2017 года № 13/228-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва, назначенных на 10 сентября 2017 года, на иные избирательные комиссии», окружная избирательная комиссия Южного одномандатного избирательного округа № 27 РЕШИЛА:
1. Определить график приема документов у кандидатов, выдвинутых Южного одномандатного избирательного округа № 27избирательными объединениями, а также в порядке самовыдвижения, при приеме документов для выдвижения, регистрации, а также иных избирательных документов при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва:
- с понедельника по четверг - с 9.00 до 18.00,
- пятница - с 9.00 до 17.00,
- в выходные и праздничные дни – с 9:00 до 13:00,
- 26 июля 2017 года в день, в который истекает срок для представления документов для регистрации кандидата - с 9:00 до 18:00,
- перерыв – с 13.00 до 14.00.
2. Разместить данное решение на официальном интернет-сайте муниципального образования город-курорт Анапа в разделе «Территориальная избирательная комиссия Анапская», в подразделе «Окружная избирательная комиссия Южного одномандатного избирательного округа № 27».
3. Разместить информацию о графике приема документов на информационном стенде Окружной избирательной комиссии Южного одномандатного избирательного округа № 27.
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения на секретаря окружной избирательной комиссии Е.В.Соснову.

Председатель окружной
избирательной комиссии						        Т.Н. Завизион

Секретарь окружной
избирательной комиссии						        Е.В.Соснова